ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

        Số: 1161 /QĐ-UBND          n  u   n    18 t án  5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Phòng cháy, chữa cháy

thuộc thẩm quyền giải quyết của Công an tỉnh được tiếp nhận và trả kết

quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Thừa Thiên Huế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức c ín  qu ền đị  p ươn  n    19 t án  6 năm 2015

v  Luật sử  đổi, bổ sung một số đ ều của Luật Tổ chức C ín  p ủ v  Luật Tổ

chức c ín  qu ền đị  p ươn  n    22 t án  11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP n    08 t án  6 năm 2010 của

C ín  p ủ về kiểm soát t ủ tục   n  c ín ;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP n    14 t án  5 năm 2013 của

C ín  p ủ sử  đổi, bổ sung một số đ ều củ  các n  ị địn  l  n qu n đ n kiểm

soát t ủ tục   n  c ín ;

Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP n    07 t án  8 năm 2017 của

C ín  p ủ sử  đổi, bổ sung một số đ ều củ  các n  ị địn  l  n qu n đ n kiểm

soát t ủ tục   n  c ín ;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP n    23 t án  4 năm 2018 của

C ín  p ủ về thực hiện cơ c   một cửa, một cử  l  n t ôn  tron    ải quy t thủ

tục   n  c ín

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP n    24 t án  11 năm 2020 của

Thủ tướn  c ín  p ủ về Qu  định chi ti t một số đ ều v  b ện p áp t     n  Luật

P òn  c á  v  c ữ  c á  v  Luật sử  đổi, bổ sung một số đ ều của Luật P òn

c á  v  c ữ  c á ;

Căn cứ   ôn  tư số 02/2017/TT-VPCP n    31 t án  10 năm 2017 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn p òn  C ín  p ủ  ướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát

thủ tục   n  c ín ;

Căn cứ   ôn  tư số 01/2018/TT-VPCP n    23 t án  11 năm 2018 của

Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn p òn  C ín  p ủ về  ướng dẫn t     n  một số quy

định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP n    23 t án  4 năm 2018 củ  C ín

phủ về thực    n cơ c   một cửa, một cử  l  n t ôn  tron    ải quy t thủ tục

  n  c ín ;

Căn cứ Qu  t địn  số 2816/QĐ-BCA n    25 t án  4 năm 2022 củ  Bộ

Côn   n về v ệc côn  bố t ủ tục   n  c ín  bị bã  bỏ tron  lĩn  vực P òn  c á

v  c ữ  c á  t uộc t ẩm qu ền   ả  qu  t củ  Bộ Côn   n;

2

  eo đề nghị củ  G ám đốc Côn   n tỉnh Th       n  u  tại Tờ trìn  số

2257/TTr-CAT-PC07 n    09 t án  5 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục 02 thủ tục hành chính

bị bãi bỏ trong lĩnh vực Phòng cháy, chữa cháy thuộc thẩm quyền giải quyết của

Công an tỉnh được tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh Thừa Thiên Huế (có d n  mục thủ tục   n  c ín  kèm t eo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh;

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Kiểm soát TTHC - VP Chính phủ;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH (PC07);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

		2022-05-18T15:39:02+0700

		2022-05-18T15:39:18+0700